Joannem Talesli iudice ad iudicium prout Capite Castren
Lublincen quor vicibus ultra iudicium Comis forma ad instanciam
suprascripti actoris vocatus et non comparuit inter termino
primo in pena contumacia admittitur iudicio proferat iudicium
condemnavit.

Idem CONTUMACIAE

Labo nosse matthias Gaiowij skubara de villa Lesno
subditus quosdam Joannem Grabia cum assistentibus eiusdem
sui Graea se per pena trium marc pollon iuxta statutum
statu Actor Nobilem Laurentium Grabia tanquam impone
sionatum litone hactenus Capite Castren Lublincen ut alium
occione eius actori in bostra dñi actoris hereditate iustas
Lesno circa excisionem lignorum vulnera iuxta in obsequio
scapula duodecim item in lacertum manus dexterae quatuor
tuor, item in lacertum manus sinistrae quod lividum
magnorum in flicione maris et uenturum maris peccata
pollon et damni totius in se continen. Litone ead fupius
pmissa omnia dicente. per militem Gnalem regni Nobilem
Joannem Talesli iudice ad iudicium prout Capite Castren
Lublincen quor vicibus ultra iudicium Comis forma ad instanciam
suprascripti actoris vocatus et non comparuit inter
termino primo in pena contumacia admittitur iudicio proferat
iudicium condemnavit.

Inter Rijbczowski et Mysłowski Motio.

Proposuit iudicium coram prout Capite Castren Lublin iudicio

Insignator. iudicij pntis Capren Lublinc et nobilis Joannes
 Rybczowski dellator actor pars con nobilem Stanista
 und Jsto soli citatum citone eiusmo
 Joannes Firlej de Sambrowica Capren Lublin et ubi
 nobili Stanislao Olyatowski in Pankracowice sed tua
 deedi de his ac alijs omnibus bonis tuis mandis vigore
 regio et nro Capti ex offo ut coram nobis seu iudicio nostro
 Capti Castren Lublin in terminis judicialibus fena secunda
 post Dominicam misericordis proxie ventura in Castro
 Lublinc celebrand vel ip defficiet tunc in pre ventur
 Ad instam Insignator officij nri tum et nobilis Joanni
 Rybczowski dellatoris actor ptois pempteqz Empad
 qui te citat ad banionq et de regno pollonia dominipqz
 eid annexis pscribei deo quia tu etis iurei ctus in
 causa ad Inscronem Terren Lublinc per te eid actori
 sup sumam quinquaginta floren pollon factam et re
 cog nitam Pro vadis similis sumis quinquaginta floren
 pollon ob non solutione eiusd sumis essent debiti pro
 tempore in ead inscraone expresso ad solvend succubito
 processu causa istius latius canem rei indicato no ind
 satisfacere nempe rumatione tui de bonis tuis quibz
 villa Pankracowice ac in ead intron uigo lucroru
 et perlucroru vadioruqz hiplicatoru super te et bonis
 tuis omnibus in offo nro obtentoru et perductoru notuisti
 et non ind admittete. Citaris itaqz ad luidend et audre idqz
 super te bannitio nem decerni et permlen publicani ad
 omniumqz noticiam deduci ad pmissa indib sed atturus et
 rufurus Datum in Castro Lublinc fena quarta post Domi
 nicam quadratem Ranis palmarum proxa Anno dni
 Millmo Sexcentmo Decimo.

Factaque eiusdem sua proponere pars actoris deducto cita-
to tertio petijt eundem ad iudicalem responsionem compelli
atque quibus iuris remedijs sibi pleno in robore reservari
Verum citatio allegavit instigorem sine suo dellore
causam primum ubi liminalem non posse promoveri
et quoniam delator non comparet hinc petijt se a
tertio liberum effici ceteris iuris remedijs sibi pleno
in robore reservari.

Contra instigator officij primum sine suo dellore causa
primum promoveri posse declaravit, etonim causa primum
est connuncta quam neuter eorum potest expedire.
quare petijt actoris pars exceptionem citati reici et ipsi
procedere decerni reservatis de iure reservari.

Et iudicium primum capite castrensi lublincis Controver-
sationis actoris per nobilem Hieronimum keto potkowski cita-
tio no per nobilem stanislaw Dembowsky plenipotens suos
coram se factis bene diligenter exauditis et intellectis
decrevit teneri delatorem personam comparere interius
primum banitionis.

quam sententiam et decretum primum prefatus plenipotens
actoris pro iure non suscepit. Nec mi obacquiescere voluit.
overunt ab eo et cum eodem Magistro Joanne Firley adobro-
wica Caprenim lublincis in iudicia ordinaria Quarta
Atribunalis regni lublincis procedi celebrandi per mltum Qualem
regni nobilem Joanne Talefui monuit. tunc ipsi senten-
tia expurgand sibi no et parti motionis et causa suis
prosequend inter causas palatatus lublincis profigendo.

quam motionem iudicium primum parti actoris admittit, ter-
minum partibus nullo premissis inter causas palatatus lublincis
conservando.

Inter Passzynski et Krogu: